

# 'Tarlalar kanuna aykırı bölünüp amaç dışı kullanılıyor'



Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir

■ Toprak Bayramı nedeniyle yazılı açıklama yapan Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, amaç dışı kullanılan arazilerin tespit edilerek eski haline getirilmesini istedi.

\* HABERİ4'DE



Ziyarete İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya ile askeri personel katıldı.

## Jandarma'dan Vali Dağlı'ya 185. yıl ziyareti

\* HABERİ4'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



## Tatilde mesire alanlarına akın

\* HABERİ5'DE

21 HAZİRAN 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

# TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu ile HITÜ işbirliği yapacak

■ TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu ve Hitit Üniversitesi Girişimci Liderler Kulübü, sanayi-üniversite işbirliği kapsamında önemli bir adım attı. İşbirliği ile öğretim elemanları, personel ve öğrencilerin girişimcilik alanında gelişmelerine destek olunması hedefleniyor.

\* HABERİ2'DE



İmza töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş'tan, eğitim-öğretim yılı değerlendirilmesi

## 'Yeni eğitim yılına kadar sorunlara çözüm bulunmalı'



Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş

■ Yaptığı açıklamada 2023-2024 eğitim ve öğretim yılını değerlendiren Memur Sen İl Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Okumuş, yeni eğitim yılına kadar gereken çalışmaların yapılarak sorunlara çözüm bulunması gerektiğini belirtti.

\* HABERİ3'DE



Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri denetimlerine devam ediyor.

## Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri 76 firma ve 752 ürünü denetledi

■ Ticaret İl Müdürlüğü ekiplerinin Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Denetimleri kapsamında 76 firma ve 752 ürünü denetlediği ve 2 firma ile 4 ürün hakkında fahiş fiyat tespit ettiği belirtildi.

\* HABERİ2'DE



Çomar Belediyesi Çomar Barajında yaşanan balık ölümleri nedeniyle inceleme başlatıldı.

## Çomar Barajı'nın suyunda sıkıntı yok

■ Çomar Barajı'nda balık ölümleri yaşanması üzerine Çorum Belediyesi tarafından yapılan incelemede baraj suyunun temiz çıktığı belirtildi.



Üniversiteli gençler belediyenin sosyal tesislerinde istihdam edilecek.

## Belediye'den üniversite öğrencilerine iş fırsatı

■ Çorum Belediyesi, üniversiteli gençlere istihdam kapısı açıyor. Sosyal tesislerde yaz döneminde part-time çalışmak üzere 50 üniversite öğrencisi alınacak.

\* HABERİ4'TE



Meryem İpek

## Dünya ALS Günü

■ Çorum Özel Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Meryem İpek 21 Haziran Dünya ALS Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, ALS'nin ne olduğu teşhisi ve tedavisi konularında bilgiler verdi.

\* HABERİ7'DE

## Hacılar yurda dönüyor

■ Hacılar kutsal topraklardaki ibadetlerini tamamlamalarının ardından dün yurda dönmeye başladı.

\* HABERİ5'DE



Hakimiyet  
LEBLEBİ keyfi  
mizah sayfası  
\* SAYFA 8'DE

## AK Parti Lise Teşkilatları'ndan İsrail'e tepki!

## 'İsrail, insanlığa hizmet etme hayalleri kuran Filistinli gençlerin yaşamlarını çalıyor'

AK Parti Çorum Gençlik Kolları Lise Teşkilatları karne gününde Filistinli kardeşlerini unutmadı.

AK Parti Lise Teşkilatları karne gününde gerçekleştirdikleri basın açıklamasıyla Filistin'de yaşanan katliama dikkat çektiler.

Çorum 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi önünde yapılan basın açıklaması, "Bugün biz liseli

öğrencilerin en mutlu günü olması gereken karne günü fakat ailelerimizle birlikte bu karne gününün mutluluğunu yaşamak bir yana dursun yüreğimizde yanan kor ateşi söndüremediğimizden yaşattığımız olan Filistinli kardeşlerimiz ve tüm Filistin halkının dünyanın gözü önünde katledilmesini lanetlediğimizi haykırarak için burada toplandık" diyerek başladı.

Basın açıklamasına katılanlar adına yapılan konuşmada, "2023-2024 eğitim-öğretim yılının son gününde bu açıklamayı yaparken yaklaşık 9 aydır dersliklerde, kütüphanelerde, okullarda verdiğimiz emeklerin bir sonucu olarak kamelerimizi aldık.

Biz karnelerimizi gururla ailelerimizle bu akşam göstereceğken, altında toplanacakları çatı-

ları bile kalmayan Filistinli kardeşlerimiz, elem ve ızdırıp ile her an yaşam ve özgürlük mücadelesi verirken mutluluğumuz yaşamamız söz konusu dahi değil. Zulme karşı susan dilsiz şeytandır düsturuyla okullarımızda eğitim görürken, sınavlara girip kurslara giderken, kalbimizin bir yanı hep buruktu. Zira Gazze'de; dünyanın orta yerinde, insanlığın gözleri önünde her biri kardeşimiz yaşındaki bebeklerin, çocukların, bizlerle yaşıt gençlerin ve kadınların katledildiği bir soykırım yaşanmaktadır. Okulların, dersliklerin kütüphanelerin, sığınma kamplarının acımasızca ateşe verildiği, tebeşir kokması gereken dersliklerin kan ve barut koktuğu, sıralarda yanyana oturması gereken öğrencilerin yanyana defnedildiği bir insanlık dramı yaşanmaktadır" ifadeleri kullandı.

Barbar İsrail'in, her biri geleceğin mühendisi, hukukçusu, doktoru, akademisyeni olarak insanlığa hizmet etme hayalleri kuran gençlerin hayallerini ve yaşamlarını çaldığının belirtildiği açıklamada, "Bizler akademik anlamdaki sınavlarımızı bitirip başarılarımızı tescil ettiğimiz bugünde, dünyanın sözde büyük devletleri insanlık dersinde sınıfta kalmıştır. Zalimlerin yüksek sesinin ve yandaşlarının sessizliğinin aksine her platformda hür sesiyle bu zulme karşı çıkan Büyük Türkiye'nin güçlü lideri Recep Tayyip Erdoğan'ın safında tarihi sınavımızdan da başarıyla geçeceğimizi biliyoruz ve tüm dünyayı 'Say Stop' demeye davet ediyoruz. Bizler AK Parti Gençlik Kolları Lise Teşkilatları olarak bugün buradan dünyanın dört bir tarafındaki liseli kardeşlerimize sesleniyoruz. Farklılıklarımıza bakmadan ortak paydamız insanlık diyerek uluslararası basının karartma uygulamasına, bu uygulamaları yapan ülkelerinizin liderlerinin İsrail barbarlığına karşı sessiz kalmasına aldırmadan, yaşanan bu zulme karşı boykotlarımızla, eylemlerimizle hep birlikte 'Say Stop' diyelim. Unutmayacağız, unutturmayacağız. Haykıracağız" denildi. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Gençlik Kolları Lise Teşkilatları karne gününde basın açıklaması düzenledi.



Eylem Çorum 15 Temmuz Şehitleri Fen Lisesi önünde yapıldı.



## Eski başkanlara ziyaret

YÜKSEL BASAR

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, eski Çorum Belediye Başkanlarından Necdet Diken ile Turan Atlamaz'ı ziyaret ederek bayramlarını kutladı.

Konuyla ilgili sosyal medya paylaşımından açıklama yapan Başkan Aşgın, "Önceki Belediye Başkanlarımızdan Turan Atlamaz ve Necdet Diken'i ziyaret ederek kıymetli büyüklerimizin bayramlarını tebrik ettik. Değerli Başkanlarımıza sağlıklı ve uzun ömürleri diliyorum." İfadelerini kullandı.



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Turan Atlamaz'a bayram ziyaretinde bulundu.



Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Necdet Diken'e bayram ziyaretinde bulundu.



İmza töreninin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

## TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu ile HİTÜ işbirliği yapacak

TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu ve Hitit Üniversitesi Girişimci Liderler Kulübü, sanayi-üniversite işbirliği kapsamında önemli bir adım attı.

Bu işbirliği ile öğretim elemanları, personel ve öğrencilerin girişimcilik alanında gelişmelerine destek olunması hedefleniyor.

İşbirliği kapsamında sürdürülebilir kalkınma ile ilgili, kadınlar ve gençlere yönelik eğitim, seminer, panel ve çalıştay gibi etkinlikler düzenlenecek.

TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu, üniversite işbirliği ile daha önce girişimcilik, mentorluk ve rol model gibi alanlarda çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmişti. Bu hizmetlerin daha profesyonel bir şekilde ilerlemesi ve öğrencilerin taleplerini daha net bir şekilde iletebilmesi için işbirliği resmileştirilirken sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla da protokol imzalandı.

Protokol imza törenine, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eşref Savaş Başçı,



İşbirliği protokolünü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eşref Savaş Başçı ile TOBB Çorum Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Zeynep Yarımcı imzaladı.



TOBB Çorum Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Zeynep Yarımcı, TSO Yönetim Kurulu Üyesi Nilüfer Akın, Girişimci Liderler Kulübü Akademik Danışmanı Doç. Dr. Safa Hoş, TSO Akademik Danışmanı Doç. Dr. Neslihan Koç, TOBB Çorum Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Gülden Arzoğlu, İcra Kurulu Üyesi Zeynep Mertek ve TSO Avrupa İşletmeler Ağı Proje Koordinatörü Sezin Yılmaz katıldı.

İmzalanan bu protokol ile birlikte, Hitit Üniversitesi ve TOBB Çorum Kadın Girişimciler Kurulu, girişimcilik ekosisteminin güçlenmesine katkıda bulunmayı ve gençler ile kadınların girişimcilik yolculuklarında yanlarında olmayı amaçlıyor. (Haber Merkezi)

## Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri 76 firma ve 752 ürünü denetledi

Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Denetimlerine devam ediyor.

Çorum İl merkezi ve İlçelerinde Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, gıda, temizlik ürünleri, giyim, kafe, restoran gibi ürün satan işyerlerinde denetimler gerçekleştirdi.

Denetimlerde iş yeri sahipleri ve çalışanlara kanun kapsamında gerekli bilgilendirilmeler de yapıldı.

Denetimlerde toplam 76 firma ve 752 ürün denetlenirken 2 firma ve 4 ürün hakkında fahiş fiyat tespit edildi. Tespit edilen ürünler hakkında tutanakların Bakanlığın İç Ticaret Genel Müdürlüğü'ne bildirildiği belirtildi.

Ticaret İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada denetimlerin aralıksız olarak devam ettiği ifade edildi. (Haber Merkezi)



Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri denetimlerine devam ediyor.



Denetimlerde 2 firma ve 4 ürün hakkında fahiş fiyat tespit edildi.



# Çomar Barajı'nın suyunda sıkıntı yok



Çorum Belediyesi Çomar Barajında yaşanan balık ölümleri nedeniyle inceleme başladı.

## HURŞİT BOZKURT

Çomar Barajı'nda balık ölümleri yaşanması üzerine Çorum Belediyesi baraj suyunun temiz çıktığını duyurdu.

Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada, Çomar Barajı suyunda ekipler tarafından yapılan rutin tetkikler neticesinde herhangi bir kirliliğe rastlanmadığı belirtilirken, küçük çaplı balık ölümlerinin baraj suyu sıcaklığının ani yükselişi ve sudaki oksijen miktarının azalmasına bağlı olduğu tespit edildi.



Belediye ekipleri tarafından barajdan alınan su numuneleri laboratuvarında incelendi.

# Çorum Belediyesi'nden üniversite öğrencilerine iş fırsatı



Üniversiteli gençler belediyenin sosyal tesislerinde istihdam edilecek.

Çorum Belediyesi, üniversiteli gençlere istihdam kapısı açıyor. Sosyal tesislerde yaz döneminde part-time çalışmak üzere 50 üniversite öğrencisi alınacak.

Sosyal tesis hizmetleriyle Çorum halkını takdirini toplayan Belediye, gençlere de iş imkânı sunuyor. Çorum Belediyesi Sosyal Tesislerinde 50 üniversite öğrencisine yaz döneminde part-time çalışma fırsatı sağlanacak.

Başvurular, 24-25-26 Haziran 2024 tarihlerinde <https://cokis.com.tr/> web sitesinden online olarak yapılacak. Başvuruda bulunanların, açık öğretim fakülteleri hariç öğün üniversite öğrencisi olması gerekiyor. (Haber Merkezi)



Ziyarete İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya ile askeri personel katıldı.

# Jandarma'dan Vali Dağlı'ya 185. yıl ziyareti

İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Jandarma Teşkilatının 185. kuruluş yıl dönümü nedeniyle, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya ve beraberindeki heyet, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya nezaket ziyareti bulundu.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Jandarma Teşkilatının 185. kuruluş yıl dönümünü kutlayarak, J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya ve beraberindeki heyete teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Ziyaretin anısına Vali Dağlı'ya çiçek hediye edildi.

# Osmancık OSB'nin yeni yönetimi belirlendi



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Osmancık Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyeti Toplantısı yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında Valilik Toplantı Salonunda yapılan toplantıda, Osmancık OSB'nin yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyeleri belirlendi. Ayrıca OSB'de yatırım yapan firmaların talepleri de görüşüldü. (Haber Merkezi)



Toplantıda Osmancık OSB'nin yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyeleri belirlendi.

# 'Tarlalar kanuna aykırı bölünüp amaç dışı kullanılıyor'

## MURAT ÇETİN

Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, 16 Haziran Toprak Bayramı nedeniyle yazılı açıklama yaptı.

Çorum'un coğrafi ve fiziki açıdan tarıma elverişli bir konumda olması nedeniyle Çorumlu çiftçilerin ülke ekonomisine ve gıdanın devamlılığını sağlamak için gece-gündüz çalışarak üretmeye devam ettiğini belirten Adem Özdemir, "Ne acıdır ki; son günlerde ekim alanları, tarlalar 5403 sayılı kanuna aykırı bir şekilde fiziki alanda bölünerek amaç dışı olarak kullanıldığı aşıkardır.



Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir

Bizler çiftçi temsilcisi olarak gıdanın ve üretimi sürdürülebilirliği için gelecek nesillerin gıda sorunu yaşama-

ması için yetkililerden ve 5403 sayılı kanunu uygulayıcı kurumlarda amaç dışı kullanılan araziler tespiti ve eski

haline getirilmesini talep eder, tüm çiftçilerimizin Toprak Bayramı Günü'nü kutlarız" dedi.

# Çorumlu Başkan Fransa'da teröristi etkisiz hale getirdi

Fransa'nın Bonneuil şehrinin Komünist Partili Belediye Başkanı Denis Ömür Öztoran, bayram namazı için 2000 kişinin toplandığı bir spor salonuna silahlı bir kişi girdi. Elinde ateşli silahla salona giren saldırgan Komünist Başkan olarak anılan Belediye Başkanı Denis Ömür Öztoran ilk müdahaleyi yaptı. Öztoran saldırganı etkisiz hale getirirken, namaz için gelen vatandaşlar yardım etti.

Çorum merkezde doğan ve ailesi Dutçakallı Köyü nüfusuna kayıtlı olan Paris'e yakın Bonneuil-sur-Marne kenti Belediye Başkanı Denis Ömür Öztoran, Kurban Bayramı'nın ilk gününde namazın kılındığı spor salonuna katliam yapmak için girdiği belirtilen silahlı bir kişiyi etkisiz hale getirdi.

Komünist Başkan bayram namazının kılındığı salona silahla giren teröristi etkisiz hale getirip, içeride bulunan vatandaşları katliamdan kurtardı

Fransa'nın karmaşık siyasi gündeminin gölgesinde kalan olay geçtiğimiz Pazar sabahı Kurban Bayramı nedeniyle Paris'e yakın Val-de-Marne iline bağlı Bonneuil-sur-Marne kentindeki bir spor salonunda düzenlenen bayram namazı sıra-

sında yaşandı.

Oumma gazetesinin aktardığı habere göre, bayram namazı için 2000 kişinin toplandığı bir spor salonuna silahlı bir kişi girdi. Elinde ateşli silahla salona giren saldırgan Komünist Başkan olarak anılan Belediye Başkanı Denis Ömür Öztoran ilk müdahaleyi yaptı. Öztoran saldırganı etkisiz hale getirirken, namaz için gelen vatandaşlar yardım etti.

Polise teslim edilen saldırgan gözaltına alınırken, saldırının sebebi konusunda henüz bir açıklama yapılmadı. Ancak saldırganın "İslam Karşıtı bir eylem için salona girdiği" ileri sürülen nedenler arasında yer aldı.

Bu korkunç saldırı girişiminin ardından, şok geçiren Müslüman aileler hala korku içindeyken, Öztoran yaklaşan kritik genel seçimler öncesinde sağduyu ve birlik çağrı-

sında bulundu. "Her türlü sağlıksız spekülasyondan kaçınmalı ve kardeşlik, dayanışma ve barış değerlerini öne çıkarmalıyız" dedi.

Komünist Başkan Öztoran, olaydan sonra saldırganın etkisiz hale getirilmesinde vatandaşların da büyük bir katkısı olduğunu ifade ederken, görgü tanıkları müdahaleyi yalnızca Öztoran'ın yaptığını belirtti. (Haber Merkezi)



Bonneuil Belediye Başkanı Denis Ömür Öztoran

## Nefes YDD'den, Kurban Bayramı mesaisi



Dernek ihtiyaç sahibi çocuklara giysi ailelere de kurban eti dağıttı.



Dernek, Kurban Bayramı öncesinde 200 çocuğa giyim desteği sağladı.



Önceden tespiti yapılan ihtiyaç sahibi 360 aileye 900 kg kurban eti verildi.



Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri tarafından ihtiyaç sahibi çocuklara giysi ailelere de kurban eti dağıtımı yapıldı.

Kurban Bayramı öncesi 200 çocuğa giyim desteği yapan Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği üyeleri kurban eti dağıtım etkinliği kapsamında da önceden tespiti yapılan ihtiyaç sahibi 360 aileye toplamda 900 kilogram kurban eti dağıtımını yaptığını duyurdu.

Kurban kesen dernek üyelerinden gönüllü olarak ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmak üzere toplanan kurban etleri kurban bayramının 2'nci günü yine dernek üyelerince tespit edilen ailelere ulaştırıldı.

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Erhan Avcı bayramların paylaşma duygusunun hissedildiği en özel günler olduğunu belirterek "Bayramlar, milli birlik ve beraberliğin güçlendiği sevgi, saygı, hoşgörü ve dayanışmanın doruk noktaya ulaştığı toplumsal yaşamda vazgeçilmez öneme sahip gündür. Bayramlarda paylaşmanın önemi bir kez daha ortaya çıkmaktadır. Bu bayramda da ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yalnız olmadıklarımızı hissettirmek amacı ile kurban bayramı öncesi çocuklarımıza kıyafet yardımı ve bayramda da kurban eti dağıtım etkinliği gerçekleştirilmiştir" diye konuştu.

Dernek üyeleri tarafından kurban bayramı öncesi mutlu çocuklar mutlu bayramlar projesi kapsamında 200 çocuğu giyindirerek bayram sevinci yaşattıklarını dile getiren Avcı, kurban bayramında da 360 aileye kurban eti dağıttıklarını dile getirdi.

Dernek üyelerinin kendi kestikleri kurbanlardan oluşan payların yine önceden tespit ettikleri ailelere ulaştırıldığını bahseden Avcı "Kurban kesmeye gücü yetmeyen ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmaya gayret gösterdik. Dernek üyelerimizin destekleri ile kurban etlerini ailelerimize ulaştırdık. Kurbanlarını bağışlayan dernek üyelerimize teşekkür ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Vatandaşlar Kurban Bayramı'nda mangal yapmak için piknik alanlarına koştu.

## Bayram tatilinde mesire alanlarına akın

**HURSİT BOZKURT**

Çorumlular her sene olduğu gibi bu sene de Kurban Bayramı'nda mangal yapmak için piknik alanlarına koştu.

Ormanlık alanlarda mangal yakılmasının yasak olduğu yaz aylarında piknikçiler mesire alanlarını tercih etti.

Kurban Bayramının ilk iki günü kurban kesme telaşını atlatanlar, mesire alanlarında piknik yapıp mangal yakarak bayramın tadını çıkardı.

Çorumluların en çok tercih ettiği yerler Çatak Tabiat Parkı, Sıklık Tabiat Parkı, Çomar Barajı ve Bahabey Çamlığı oldu.

Aile büyükleri mangalın başında hazırlık yaparken çocuklar ise oyun parkında vakit geçirdi.



Çocuklar mesire alanlarında gönüllerince eğlendiler.



Piknikçiler mesire alanlarını tercih etti.

## Hacılar yurda dönüyor

Hacılar kutsal topraklardaki ibadetlerini tamamlamalarının ardından dünden itibaren yurda dönmeğe başladı.

Dünyanın dört bir yanından hacı olmak için kutsal topraklara gelen Müslümanlar, hacin bütün gereklilerini yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyor.

Arafat ve Müzdelife'de Kurban Bayramı arifesinde vakfe görevlerini yapan ve daha sonra Cemerat'a geçerek "büyük şeytan" olarak ifade edilen "Akabe cemresi"ne 7 taş atan Müslümanlar, daha sonra Kabe'de ziyaret tavafı ve sa'yi gerçekleştirdi.

Kurbanları kesilip, tıraş olduktan sonra ihramdan çıkarak hacı olan Müslümanlar, bayramın ikinci ve üçüncü gününde de şeytan taşladı. Kafiler halinde



Cemerat bölgesine ulaşan hacılar, Müzdelife ve Arafat bölgelerinden topladıkları yedişer taşı bayramın ikinci ve üçüncü günü sırayla "küçük, orta ve büyük şeytan" a attı.

Şeytan taşlamanın ardından büyük çoğunluğu yakında veda edecekleri Kabe'ye yönelen hacılar, veda tavafı yapmak üzere Cemerat'tan Mescid-i Haram'a yü-

rüdü. Buraya ulaşan hacılar, tavafın yanı sıra tavafın kılıp Kur'an-ı Kerim okudu, dua etti.

Hacıların kutsal yolculuğunda sona yaklaşırken, Türkiye'den kafilelerle hareket ederek kutsal topraklara gelen hacı adaylarının bir kısmı Medine'ye bir kısmı ise Mekke'ye ulaşmıştı. Mekke'ye gelen hacılar bugünden itibaren kutsal yolculukta-

ki ikinci durakları olan Medine'ye gitmeye başlayacak.

Kurban Bayramı öncesinde Medine'den Mekke'ye gelen kafileler ise Mekke'ye veda ederek Cidde'den hava yoluyla Türkiye'ye dönecek. Hacıların kutsal topraklardan yurda dönüşü bugün itibarıyla başlıyor. Son kafiye ise 14 Temmuz'da Medine'den hareket edecek. A.A

# Japon arkeolog Hititlere ait 3 bin 300 yıllık tablet buldu

Kırıkkale'de kazı çalışmaları yapan arkeolog Doç. Dr. Kimiyoshi Matsumura, Büklükale kazı alanında Hitit İmparatorluğu'ndan kalma 3 bin 300 yıllık bir tablet bulundu. Hitit dönemine ait bu önemli keşif, tarihin karanlık sayfalarına ışık tutuyor. Hitit kraliyet ailesinin dini törenleriyle ilgili bilgiler içeren tablette, Arzava kralının Tarhuntarado'nun isminin geçmesi dikkat çekiyor.

önemli keşiflere ulaştı. "Aşağı şehir" ve "Yukarı şehir" olmak üzere iki arkeolojik alandan oluşan kazı alanında, binlerce yıllık tarihin izleri gün yüzüne çıkarılıyor. Kazı çalışmalarında, Hitit İmparatorluğu'na ait 3 bin 300 yıllık bir çivi yazılı kil tablet bulundu. Bu tablet, Hititçe ve Hurrice yazılmış olup, Hitit kraliyet ailesinin dini törenlerini anlatıyor.

Büklükale, Hitit İmparatorluğu'nun stratejik öneme sahip bir şehir

Tablette, Hitit İmparatorluğu'nun felaketle sonuçlanan bir yabancı istilasından bahsediliyor. Ayrıca tablette, Arzava kralı Tarhuntarado'nun is-

minin de geçmesi dikkat çekiyor. Bu isim, daha önce Mısır'ın Amarna şehrinde bulunan tabletlerde de tespit edilmişti. Büklükale kazı alanında yapılan bu keşif, bölgenin Hitit İmparatorluğu'nun stratejik öneme sahip bir şehir olduğunu gösteriyor. Kazı çalışmalarında ortaya çıkan bu önemli keşif, tarihin karanlık sayfalarına ışık tutmaya devam ediyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Kazı Başkanı Doç. Dr. Kimiyoshi Matsumura, İHA muhabirine yaptığı açıklamada, tabletin, Hitit kralının ve kraliçesinin Hurrice dini törenler gerçekleştirdiğini gösterdiğini belirtti. Hurrice yazılı tabletin Anadolu'da sadece Boğazköy, Ortaköy ve Kayalıpınar'da bulunduğunu ifade eden Matsumura, Büklükale'de de Hurrice yazılı bir tabletin ortaya çıktığını belirtti. Matsumura, bu tabletin Hitit kraliyet ailesiyle ilişkili olduğunu düşünüyor. Ayrıca, sadece Katapa'da bulunan Hurrice yazılı duanın Büklükale'de de ortaya çıkmasının sırrını araştırmaya devam edeceklerini kaydetti.

**"Hitit kraliyet ailesiyle ilişkili olduğunu gösteriyor"**  
Matsumura, "Hurricane tabletin bulunması, Hitit kralının ve kraliçenin gelip burada Hurrice dini törenler

yaptığını gösteriyor. Buraya geldiği kesin. Belki de bir süre burada ikamet etmiş de olabilirler ama tam olarak bilmiyoruz. Hurrice yazılmış tablet Anadolu'da sadece üç yerleşkede bulunuyor: Boğazköy, Ortaköy (Çorum), Kayalıpınar (Sivas). Buralarda Hitit kraliyet ailesinin oturduğunu kesin olarak biliyoruz. Dördüncü olarak bulunan Büklükale'nin nasıl bir şehir olduğu belli değil. Neden burada Hurrice tablet bulundu? Bu, Hitit kraliyet ailesiyle ilişkili olduğunu gösteriyor. Çok önemli şehirlerden biri olması gerekiyor" dedi.

Anadolu'da sadece Boğazköy, Ortaköy ve Kayalıpınar'da Hurrice yazılı tabletlerin bulunduğunu ifade eden Matsumura, Büklükale'de de Hurrice yazılı bir tabletin ortaya çıktığını belirtti. Matsumura, bu tabletin Hitit kraliyet ailesiyle ilişkili olduğunu düşünüyor. Ayrıca, sadece Katapa'da bulunan Hurrice yazılı duanın Büklükale'de de ortaya çıkmasının sırrını araştırmaya devam edeceklerini kaydetti.

**"Katapa ismi neden burada?"**  
Tabletin büyük bir keşif olduğunu anlatan Matsumura, "Hititçe nasıl dua edilmesi gerektiği yazılıyor, Hurrice ile dua metinleri yazılmış. Bu metinde en büyük keşif ya da sürpriz olarak gördüğümüz şey, Katapa adlı bir şehrin isminin ortaya çıkması. Katapa isminin neden Büklükale'de ortaya çıktığı henüz belli değil. Katapa'da yapılması gereken bu dua neden Büklükale'de bulundu? Bu büyük sırrı çözmek gerekiyor" şeklinde konuştu.

**"Büklükale'de bulunması çok şaşırtıcı"**

Matsumura, tablette ismi geçen Tarhuntarado'nun, 1890'larda Mısır'da Amarna şehrinde bulunan tablette de isminin geçtiğini belirterek, "Ayrıca, bu tabletin içinde şahsi isimler de yer alıyor. Bu şahsi isimlerden en önemli isim; Arzava kralı Tarhuntarado'nun ismi. Arzava kralı Tarhuntarado'nun ismi, 1890'larda Mısır'da, Amarna şehrinde bulunan tabletlerde tespit edilmiş. Amarna şehri, dünyaca meşhur olan Tarhuntarado'nun babası, IV. Amenhotep tarafından inşa edilmiş olan başkentti. Orada bulunan tabletin içinde IV. Amenhotep'un babası, III. Amenhotep tarafından Arzava kralı Tarhuntarado'ya gönderilmiş olan mektup bulundu. O mektupta Boğazköy'ün istila edildiğini söylüyor. Arzava kralı ile diplomatik evlilik yaparak ilişkileri güçlendirmek istediğini gösteriyor. Öyle büyük bir olayda sözü geçen kralın isminin Büklükale'de bulunması çok şaşırtıcı" diye konuştu. (İHA)



Cami Kastamonu, Çorum ve Sinop'un ortak noktasında Yukarışehirören köyünde bulunuyor.

## 500 yıllık tarihi camide geleneksel bayramlaşma

Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinde 500 yıl önce yapılan tarihi camide Kurban Bayramı'nda bir araya gelen köylüler, geleneksel hale getirdikleri bayramlaşma töreni düzenledi. Köylüler, bayramlaşmanın ardından kahvaltı yaparak sohbet ettiler.

Kastamonu, Çorum ve Sinop illerinin ortak noktasında bulunan ve 500 yıl önce yapılan tarihi Yukarışehirören köyü camisinde bir araya gelen köylüler, geleneksel hale getirdikleri bayramlaşma töreni düzenledi. Başta Ankara ve İstanbul olmak üzere çeşitli illerden gelen vatandaşlar, bayramları buluşma noktası olarak Yukarışehirören köyü camisini ziyaret ediyor. Yukarışehirören köyü camisinde toplanan kalabalık, bayram namazı kıldıktan sonra birbirleriyle bayramlaşıyor. Ardından kahvaltıda bir araya gelen vatandaşlar, kendilerine ikram edilen çay ile birlikte sohbet etme imkanı buluyor.

Bazı aileler çocuklarıyla geldikleri ziyarette hoşça vakit geçirirken, çocuklar ise topla oynayarak eğleniyor.

Köylüler, her bayramda bir araya geldikleri 500 yıllık tarihi Yukarışehirören köyü camisinde hem birbirleriyle kaynaşarak atalarının geleneklerini günümüzde de yaşıyor. Ayrıca köylüler, uzak yoldan gelen vatandaşlar için kendi ürünlerinden yaptıkları helva ve yöresel ekmeği ikram ediyorlar.

**Kastamonu**

Üniversitesi Turizm Fakültesi Öğretim Üyesi Hikmet Haberal, Kastamonu'nun Taşköprü ilçesine bağlı Yukarışehirören köyünde tarihi cami bulunduğunu belirterek, "Köyün en yaşlıları dahi caminin yapılışı hakkında bilgi sahibi değiller. Bizler, bu caminin varlığına dayanarak 500 yıllık bir cami olduğunu düşünüyoruz. Cami, tamamen taş duvarlarla örülmüş. İçerisi ahşaptan yapılmış. Caminin özelliği ise Sinop'un Boyabat ilçesinden, Çorum'un Kargı ilçesinden ve Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinin köylerinin ortaklaşa bu camiye gelip burada namazlarını eda ettiklerini gördük. Bayram namazının ardından uzun yıllar gelenek haline geldikleri bu bayramlaşma törenini halen devam ettiriyorlar. Namazdan çıktıktan sonra ellerinde kumanya, yapmış oldukları ürünlerle yaptıkları helvayı ve yöresel ekmeğe birlikte diğer ilçelerden ve köylerden gelen vatandaşlara burada yolda azık olarak kullanmaları için veriyorlar. İnsanlar bunlarla hem atlarını besliyorlar hem de buraya gelen insanlara bu yiyecekleri ikram ederek yolculuk boyunca hayatlarını idam ettirebilmeleri için böyle bir kolaylık sağlıyorlar. Bu gelenek günümüzde de devam ettiriliyor. Taşköprü'nün Aşağışehirören köyü ile Yukarışehirören köyünün ortak olarak kullandığı tarihi camideki bu gelenek günümüzde de devam etmektedir" dedi.

Aşağışehirören Köyü Muhtarı Erdoğan Kaya da, "Yıllar önce geleneksel olarak hazırlanmış, uzaklardan camiye bayramda namaz kılmak için



Köylüler, uzak yoldan gelen vatandaşlar için kendi ürünlerinden yaptıkları helva ve yöresel ekmeği ikram ediyorlar.



gelenler oluyor. Sinop'a, Çorum'a bağlı köyler bulunuyor. Buralardan camimize namaz kılmaya geliyorlar. Yolları uzak olduğu için bizlerde yıllar önce atalarımız gibi bayram hediye gibi yemek dağıtıyoruz, ekmeği ikram ediyoruz, köylülerine tekrar geri göndürmelerini için. Yıllar önce başlanan bu gelenek günümüzde de halen devam ediyor" şeklinde konuştu.

Yukarı Şehirören Köyü Muhtarı Satılmış Gökusu ise, "Yaklaşık 12 yıldır gelenek haline getirdiğimiz bayram günü kahvaltıda gelenekçi olduk. Her yıl bayram gününde sabahları köylülerini bir araya getirip hem bayramlaşıyoruz hem de sohbet ederek kaynaşıyoruz" diye konuştu.

Vatandaşlar, bayram yemeğinden dolayı bir araya gelerek sohbet ettiklerini ve bayramlaştıklarını belirterek, bu uygulamadan dolayı memnuniyet duyduklarını söyledi.

Bayramlarda sabahları yapılan kahvaltı etkinliği güzel bulduklarını söyleyen vatandaşlar, "Köylülerimizle kaynaşmak, birlik ve beraberliğimizi sağlamak, eskileri yad etmek, eski gelenek ve göreneklerimiz devam ettirmek, burada hoş bir muhabbet etmek için geliyoruz. Burada hep beraber bayram sohbeti yapıyoruz. Görmediklerimizi bayram nedeniyle burada görmek ve onlarla bayramlaşmak. Güzel ve faydalı bir etkinlik. Sağ olsun köyümüzün muhtarları da bunlara vesile oluyor. Katkıda bulunanlara teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandılar. (İHA)



Kahvaltıda bir araya gelen vatandaşlar, kendilerine ikram edilen çay ile birlikte sohbet etme imkanı buluyor.



Tablet Hitit kraliyet ailesinin dini törenleriyle ilgili bilgiler içeriyor.



Doç. Dr. Kimiyoshi Matsumura



Tablet, Kırıkkale'nin Karakeçili ilçesinde yer alan Büklükale'de bulundu.



# Dünya ALS Günü

Çorum Özel Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Meryem İpek 21 Haziran Dünya ALS Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, ALS'nin ne olduğu teşhisi ve tedavisi konularında şu bilgileri verdi:

## ALS, MOTOR NÖRON HASTALIĞI NEDİR?

Dünyada ALS (Amyotrofik Lateral Skleroz) ve Motor Nöron Hastalığı genellikle aynı anlamda kullanılır. İstemi hareketleri yaptıran sistemin (piramidal sistem) 2 grup sinir hücrelerine motornöron adı verilir. Beyin korteksinden omuriliğe kadar gelen bölümden sinir hücrelerine birinci motor nöron (üst motor nöron) denir. Beynimizin Motor merkezinde oluşan elektriksel uyarılar, omuriliğe kadar 1. Motor nöron (alfa motor nöron) denilen sinir hücresi tarafından iletilir. Omurilikte ön boynuz denilen bölgede ikinci motor nöron (alt motor nöron) başlar. 1 ve 2. motor nöron arasındaki elektriksel uyarı geçişi, Sinaps adı verilen boşlukta kimyasal işlemler ile gerçekleşir. Sinaps boşluğundan 2. motor nörona iletilen elektriksel uyarı, omurilikten ilgili kas bölgesine kadar iletilir. Bu elektriksel uyarı ile kaslarımız çalışır. Birinci ve/veya ikinci motor nöronu etkileyen hastalıklara genel olarak Motor Nöron Hastalığı denir. ALS ise bu sinirleri etkileyen hastalıklardan sadece birisidir. Motor sinirlerdeki harabiyetin nedeni bilinmemese de hastalık nörodejeneratif, yani yıkıcıdır. Tarım ilaçları ve ağır metaller gibi bazı çevresel etkenler, hormonal bozukluklar, vitamin eksikliği, virüsler, kanser gibi pek çok etkenin hastalığa yol açtığından şüphelenilmiş, ancak bunların hiçbirisiyle ilgili yeterli kanıt bulunmamıştır.

## ALS KİMLERDE GÖRÜLÜR?

Bulaşıcı bir hastalık olmayan ALS; dünyanın her yerinde ve her kesimden insanda ortaya çıkabilir. Erkeklerde biraz daha sık görülür. Ortalama başlangıç yaşı 55'tir. Ancak, çok genç yaşta da, çok ileri yaşta da görülebilir. Nüfusun 100 binde 2-6 kadarı ALS hastasıdır.

## BELİRTİLERİ NELERDİR?

Belirtiler her hastada aynı olmaz. Genellikle bir kolda ya da bacakta güçsüzlük ya da incelmeye, hastanın fark ettiği ilk belirti olur. Örneğin, kalem tutmak, düğme iliklemek, çanta taşımak zorlaşır; ya da hasta yürürken tökezler. Bazı hastalarda ise hastalık, konuşma veya yutma güçlüğü şeklinde başlar. Hastanın kendisi ya da yakınları peltek, genizden konuşma fark eder. Kaslarda seyirme, ağrı ve kramplar bu belirtilere eşlik edebilir. Kontrol edilemeyen ağlama ve gülmeler olabilir.

## ALS HASTALIĞININ RİSK FAKTÖRLERİ NELERDİR?

Tüm ALS hastalarının %90'ı sporadik (bireysel), %10'u ailesel ALS hastasıdır. Ailesel ALS hastalarının da yarısı kalıtsaldır.

Bu nedenle hastalığın büyük çoğunlukla kalıtsal ilgisiz olduğu söylenebilir. ALS hastalarının bir başka özelliği de belirli bir kişilik profiline uymalarıdır. Bu hastalar genellikle mesleğinde yükselmiş, zeki, duygusal ve yaratıcı insanlardır. Bazı epideyolojik veriler, aşırı efor veya bazı kimyasal-



Meryem İpek

lar ile bu hastalık arasında bir ilişki kurulması düşüncesine yol açmakta; ancak kesin bir kanı yoktur.

## ERKEN TEŞHİS MÜMKÜN MÜ? HASTALIĞIN EVRELERİ VAR MI?

Güçsüzlük, zaman içinde başladığı bölümden kol, bacak, dil ve yutak kasları gibi diğer alanlara yayılır. Bütün vücutta kaslarda erime, güçsüzlük, seyirmeler nedeniyle hastanın günlük yaşam aktivitesi kısıtlanabilir. Tek başına iş göremeyebilir. Yemek yiyemez, giyemez, yıkanamaz. Yataktan dahi kalkamayabilir. Hastalığın kritik dönemi son sinir kaslarının da güçsüzleştiği zamandır. Hastanın hızlı ve yakın tıbbi desteğe ihtiyacı vardır. ALS'nin seyri her hastada farklı şekilde olur. Hastalıkta hayatta kalma süresi genellikle 4-6 yıl olarak verirse de, 10 yıl ve üstünde yaşayan pek çok hasta vardır. İyi bir tıbbi ve sosyal destek ile 20 yıldan fazla yaşayan ALS hastaları vardır. Bu farkın nedeni tam olarak bilinmemektedir.

## TANI NASIL KONUR?

Tanı klinik belirti ve bulgulara dayanarak konur. Yine de, hastalık pek çok kas ve sinir hastalığı ile karışabildiği için bazı tetkiklerin yapılması gerekir. Taniya yardım eden yöntem deneyimli elektrofizyolog tarafından yapılan Elektromiyogram (EMG) tetkikidir. Başka hastalıklarla karışabileceğinden, beyin ve omurilik Manyetik Rezonans görüntüleme (MR), bazı kan ve idrar tetkikleri, lomber ponsiyon (bel sıvısı incelemesi), kas biyopsisi gerekebilir.

## HANGİ BELİRTİLER DİKKATE ALINMALIDIR?

Hekim şunları içeren ayırt edici nöron belirtilerini kontrol eder: Kas atrofisi (kas hacim kaybı), kas zayıflığı, seğirme, kas tonusunda artma, normal kas reflekslerindeki değişimler. Eğer nörolog hastanın vücudunun en az üç yerinde motor nöron işaretleri bulursa, kesin bir MNH teşhisi konulabilir.

## HASTALIĞIN TEDAVİSİ VAR MIDIR?

Maalesef ALS'nin henüz kesin tedavisi yok. Yine de, yeni ilaç çalışmaları yoğun olarak sürüyor. ALS hastalarına özel kullanılan ilaçla vücuttaki glutamat miktarı azaltılmaya çalışılır; böylece hastalığın ilerleyişi yavaşlatılır. Bu tedavi hastanın ömrünü uzatmakla kalmaz, aynı zamanda uygun hastalarda solunum cihazına bağımlılığı ya cerrahi yollarla soluk borusuna giden bir delik açılması işleminin (trakeotominin) başlangıcını geciktirir. Öte yandan, hastanın mümkün olduğunca rahat ettirilmesi, normal yaşamını sürdürmesini sağlayacak destekleyici tedaviler çok önemlidir. Günümüzde hastanın rehabilitasyonuna yönelik pek çok imkan var. Bunlar her hastanın ihtiyacına göre belirlenir. Kas ağrısı, kramp ve kas sertliği (spastisite) için ilaç tedavileri, duygusal durum değişikliği için hasta ve yakınlarına psikiyatrik yaklaşım ile tedavi, konuşma problemlerinin konuşma terapisti ile birlikte tedavisi, salya artışı ve yutma problemi sorunları için ilaç veya PEG denilen tüp ile besleme tedavisi, ağrı tedavisi, solunum problemlerinin tedavisi için trakeotomi veya solunum cihazına bağlama. (Haber Merkezi)



Çiftçiler arpa rekoltisinin düşük olduğunu belirttiler.

# Dodurga'da arpa hasadı başladı

Dodurga'da çiftçilerin arpa hasadı mesaisi başladı.

Günün erken saatlerinden itibaren tarla-

larına giden çiftçiler, sıcaklığın 30 derecenin üzerine çıktığı bölgede aylarca emek verip bü-yüttükleri mahsullerini topluyor.

İlçede yaklaşık 400 dekar arazide arpa yetiştiren Mehmet Cem Elik, AA muhabiri-

rine, bu yıl kuraklık nedeniyle rekoltenin düştüğünü söyledi.

Üreticiler olarak yağışların yetersiz kalması nedeniyle mağdur olduklarını belirten Elik, ancak ettikleri tohum kadar ürün alabileceklerini tahmin ettiğini kaydetti.

Geçen yıl 1 dekar-dan 500 kilogram arpa elde ettiklerini, bu yıl ise rekoltenin 200 kilograma kadar düştüğüne dikkati çeken Elik, kuraklık nedeniyle mağdur olan çiftçiler olarak devletten yardım beklediklerini vurguladı. (AA)



Dereyazıcı Köyü Kültür ve Dayanışma Şenliği, coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi.

# Dereyazıcı Köyü'nde geleneksel şenlik

Alaca'nın Dereyazıcı köyünde geleneksel olarak düzenlenen Kültür ve Dayanışma Şenliği, yoğun bir katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi.

Yerel sanatçıların damga vurduğu şenlikte gençler bol bol halay çekti.

Dereyazıcı Köyü Dernek Başkanı H. Uğur Yağmur tarafından düzenlenen ve Köy Muhtarı Turabi Aygün'ün destek verdiği şenlikte sunuculuğu Efendi Aygün üstlendi.

Dereyazıcı Köyü Dernek Başkanı H. Uğur Yağmur ve Köy Muhtarı Turabi Aygün, birer konuşma yaparak, bu tür şenliklerin birlik ve beraberliğe vesile olmasının yanı sıra, uzun süre görülmeyen köylülerin şenlik vesilesi ile bir araya gelecek hasret gidermelerine de katkıda bulunduğunu, bu yüzden bu tür şenliklerin çok önemli olduğunu söylediler.

## YEREL SANATÇILAR COŞTURDU

Şenlikte yerel sanatçılardan; Ercan Aygün, Nazlı Kalender, Eren Aygün, Onur Sucu, Dinçer Şimşek, İsmail Aslan, Caner Ercan, Sinan Topal ve Hakan Katı birbirinden güzel türküler seslendirdi.

Müzik eşliğinde şenliğe katılanlar halaylar çekerek, eğlenceli vakit geçirdiler.

Tertip Komitesinde H. Uğur Yağmur, Turabi Aygün, Selami Aygün, Feyzullah Aygün, Coşkun Atmaca, Ceyhan Gürsel Karakuş, Eren Üzüm ve Deniz Dumanlı'nın yer aldığı şenlikte ayrıca çeşitli ödüllü yarışmalar da düzenlendi.

Şenliğin düzenlenmesi için sponsor olan

firmalar tarafından çekiliş yolu ile şenliğe katılanlara çeşitli hediyeler de takdim ettiler.

Dereyazıcı Köyü Kültür ve Dayanışma Şenliği, yerel sanatçıların söylemiş oldukları türküler eşliğinde halaylarla geç saatlere kadar devam etti.

## CHP İL BAŞKANI SOLMAZ, HALKIN BAYRAMINI KUTLADI

Şenliğe Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Dinçer Solmaz, İl Genel Meclis Üyeleri Veli Uysal, Yusuf Sapancı, Ömer Boyraz, CHP İl ve İlçe yöneticileri, Anadolu Hitit Dernekleri Federasyonu Başkan Vekili ve ADD Yönetim Kurulu Üyesi Güngör Atak, CHP eski Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, Mecitözü - Körücek Köyü Muhtarı İlhan Topcu ile çok sayıda davetli katıldı.

CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz ve partililer, şenlikte tüm masaları ziyaret ederek, vatandaşlarla bir süre sohbet edip, hem bayramlarını kutladı, hem de iyi eğlenceler diledi. (Haber Merkezi)



Şenliğe katılanlar bol bol halay çekerek eğlendiler.

809.  
SAYIHAFTALIK  
leblebi keyfi

mail:lelebikeyfi@gmail.com

NİZAH  
SAYFASI





# İskilip'te 'Fotoğraflarla Arasta' sergisi açıldı



Sergi Semerciler Arastası'nda açıldı.



İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, serginin açılışında konuştu.

Şehri İskilip Derneğince bir kısmı restore ettirilene tarihi İskilip Semerciler Arastası'na ait fotoğrafların yer aldığı "Fotoğraflarla Arasta" konulu fotoğraf sergisi açıldı.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, serginin açılış töreninde yaptığı konuşmada, ilçede birçok noktada restorasyon yapılması gerektiğini söyledi.

Polat, tarihi Semerciler Arastası'nın restorasyonundan dolayı Şehri İskilip Derneği yöneticilerine teşekkür etti.

Belediye Başkanı İsmail Çizikçi de çalışmada emeği geçenleri tebrik ederek, ilçedeki tarihi alanların tamamını restore ettirmek üzere projeler hazırladıklarını bildirdi.

Açılış töreninin ardından fotoğraf sanatçısı Sabri Çiçekçi, sergide yer alan fotoğraflarla ilgili katılımcıları bilgilendirdi.(AA)



# Veli Çayırı yenileniyor

Alaca'da, bölgenin en büyük hayvanat bahçesi unvanına sahip olan Veli Çayırı'nda yoğun çalışmalara devam ediliyor.

Alaca ilçesinde hayvanat bahçesi ve mesire piknik alanı olarak hizmet veren Veli Çayırı'nda kamelya, otopark, oturma yerleri, piknik bölgeleri yapım işleri hız kazandı. Yenilenen alan 08.00-22.30 saatleri arasında halka hizmet verecek. Çevre il ve ilçelerden yoğun ziyaretçi akınına uğrayan çayırı ilgili bilgi veren Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, "Veli Çayırı'nda yeni otopark için çalışmalarda sona gelindi. Ayrıca yeni kamelyalarda yapılarak vatandaşımızın hizmetine sunuldu. İlçe halkı ve çevre il ve ilçelerden gelen misafirlerimizin Veli Çayırı'nı daha rahat kullanabilmeniz için çalışmalarımızı sürdürüyoruz" şeklinde konuştu. (İHA)



Veli Çayırı'nda kamelya, otopark, oturma yerleri, piknik alanları yapım işleri hızlandı.



Veli Çayırı, bölgenin en büyük hayvanat bahçesi unvanına sahip.



Kunduzlu Güreş Şenliği bu yıl ilk olarak Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün katkılarıyla yapıldı.

# Kunduzlu Güreş Şenliği renkli görüntülere sahne oldu

## HURŞİT BOZKURT

Çorum'un Bayat ilçesine bağlı Kunduzlu köyünde Güreş Şenliği düzenlendi.

Yıllardır düzenlenmesine rağmen düzenli olarak 3'üncüsü düzenlenen Kunduzlu Güreş Şenliği bu yıl ilk olarak Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün katkı ve katılımlarıyla gerçekleştirildi.

## TÜRKİYE'NİN HER YERİNDEN KATILIM OLDU

Ankara ve İstanbul başta olmak üzere Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen vatandaşların ve misafirlerin katılımları ve çok sayıda sporunun katıldığı şenlik büyük ilgi gördü.

Özellikle dışarıdan gelen köy nüfusuna kayıtlı insanların katılım ve yarışmaları ile birlik ve beraberlik örneği sergilendi.

## MUSTAFA TAYYIP KÜÇÜK BAŞ PEHLİVAN OLDU

Her dalda ve kiloda müsabakalar yapıldı.

Rakiplerini yenen Çorum'un İskilip ilçesinden Mustafa Tayyip Küçük Baş Pehlivan oldu.

Tüm sıklaklarda şampiyonların madalya ve ödülleri düzenleme komitesinden İstanbul Kunduzlu Köyü Dernek Başkanı, Ankara Kunduzlu Köyü Dernek Başkanı, Gençlik ve Spor Çorum İl Müdürü, Köy Muhtarı ve katkıda bulunan sponsorlar tarafından takdim edildi.

## GÜREŞ AĞASI BU YIL DA SADIK DOKALAK OLDU

Her yıl olduğu gibi Güreş Ağası seçimi yapıldı.



Güreş Ağası bu yıl yine iş insanı Sadık Dokalak seçildi.



Şenlikte her dalda ve kiloda müsabakalar yapıldı.

Artırmayı 1 milyon 610 bin TL'ye çıkararak önceki dönem güreş ağası Kunduzlu köyü nüfusuna kayıtlı olup Ankara'da ikamet eden iş insanı Sadık Dokalak tekrar seçildi.

Konuşmacılar tarafından Ata sporumuz Güreş ve birlik ve beraberliğin önemi hakkında konuşmalar yapılarak şenlik sona erdi.



## T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

20.06.2024

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,080	6,990	6,683	256.000	27
EKMEKLİK BUĞDAY	8,920	9,500	9,220	15.500	3
YEMLİK	7,000	7,000	7,000	2.000	1
Total Tonaj :				273.500	
Total İşlem Adet :					31



Gökhan Bozdemir, ilçede görev aldığı okullarda öğrencilerine sporu sevdirmek için çalışıyor.

# Çorumlu Gökhan öğretmen 17 milli sporcu yetiştirdi



Çorum'dan Samsun'un Alaçam ilçesine 12 yıl önce tayini çıkan Gökhan Bozdemir, ilçede görev aldığı okullarda öğrencilerine sporu sevdirmek için çalışma yaptı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden emanet bocce topları olarak öğrencilerine bu alanda eğitim vermeye başlayan Çorumlu öğretmen Gökhan Bozdemir'in bugüne kadar yetiştirip lisans almasını sağladığı öğrencilerden 17'si milli takımlara yükseldi.

Şadiye Muzaffer Turhan Anadolu Lisesi'nde beden öğretmeni olan ve Bocce Milli Takımı'nda antrenörlük yapan Gökhan Bozdemir, AA muhabirine, öğrencilerinin hayatlarına dokunabilmek için çaba gösterdiğini söyledi.

İlçede bocce oynamak istediklerinde toplarının olmadığını belirten Bozdemir, "Emanet toplarla Türkiye Şampiyonası'na gittik. Orada Türkiye üçüncüsü olduk." dedi.

Öğrencilerinin çoğunluğunun kırsal kesimde yaşadığını anlatan Bozdemir, "Bunlar ilerleyen zamanda milli oldu. Üniversite hayatına başladılar. Şu an 17 milli sporcumuz var Alaçam ilçesinde. Liseyi bitirdikten sonra üniversiteye başladılar. Tıpta, ilahiyatta, beden eğitimi ve spor yüksekokulunda okuyan öğrencilerimiz



Bozdemir'in bugüne kadar yetiştirip lisans almasını sağladığı öğrencilerden 17'si milli takımlara yükseldi.

var. Hepsisi millilik bursu alıyor, devlet onları destekliyor, onlar da spora devam ediyor." diye konuştu.

**"8 kişilik milli takımın Alaçam'ın çocukları oluşturdu"**

Gökhan Bozdemir, yetiştirdikleri sporcuların önemli başarılarına imza attığını anlatarak, "Bir dönem 8 kişilik Türk Milli Takımı'nın 7'sini Alaçam'ın çocukları oluşturdu. Bunlar bizi gururlandırıyor. En önemlisi de çocuklar, dünyanın Alaçam'dan ibaret olmadığını görüyor, farklı arkadaşlar ediniyorlar. Ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeye çalışıyorlar." diye konuştu.

Bir öğrenciyle

anısını anlatan Bozdemir, "Ufak bir öğrencim vardı. Topumuz yok, çocuklara evde çalışmaları için top veremiyorduk. Bir gün geldi, 'Hocam ben babamla yaylaya çıktım. Bula bildiğimiz kadar yularlak taş bulduk, onlarla antrenman yapıyoruz' dedi. O beni çok duygulandırmıştı. Yani yokluklarla mücadele edip buralara gelmek çok önemli bir şey. Buradaki bütün çocukları üniversiteli yapmak en büyük arzumuz." ifadelerini kullandı.

Hedeflerinde dünya şampiyonluğu olduğunu dile getiren Bozdemir, "İnşallah onu da elde edebilirsek çok mutlu olacağız. 104 lisanslı sporcum var, yetiştirdiğim. Bir kısmı ortaokulda, kendi okulunda da 60'a yakın

sporcum var. 60'a yakın sporcumun 6'sı milli sporcu." şeklinde görüş belirtti.

**"Hem öğretmenimizle hem öğrencilerimizle gurur duyuyoruz"**

Şadiye Muzaffer Turhan Anadolu Lisesi Müdürü Namık Kocabaş da Gökhan Bozdemir'in okulda göreve başlamasıyla boccede çok sayıda başarı elde ettiklerini anlatarak, "Gökhan öğretmen ile uyum içinde çalışıyoruz. Bu uyum, başarıyı ve kupaları da beraberinde getirdi. Okulda çok sayıda sportif faaliyetlerden dolayı aldığımız kupalarımız var. Hem öğretmeniyle hem öğrencilerimizle gurur duyuyoruz." dedi.

Lisenin 10. sınıf öğrencisi Melek Ün-

lü de 2 yıl önce öğretmeni sayesinde bocceye başladığını belirterek, "Türkiye şampiyonasına katıldık, dereceler yaptık. Gökhan hocamız yeri geldiğinde babamız, yeri geldiğinde bize çok güzel bir antrenör oldu. Bize bu işi en güzel şekilde öğretti." ifadelerini kullandı.

Öğrencilerden Barış İslam Bolat ise Gökhan Bozdemir'in üzerlerinde çok emeği olduğunu anlatarak, "Milli sporcum. Gökhan hoca üniversite kapılarını da bize açıyor. Benim dışımda birçok arkadaşımız var bu sporu yapan. Onlar da benim gibi bir demir topun hayatımızı bu kadar değiştireceğini düşünmüyordur." değerlendirmesinde bulundu. (A.A)



Gökhan Bozdemir, 104 lisanslı sporcusu olduğunu belirtti.

# Çorum FK'da 26 futbolcunun sözleşmesi devam ediyor

Çorum FK'da 26 futbolcunun sözleşmesi devam ediyor. Bu futbolcuların sezon başı ilk etap kampa katılacağı ve teknik heyetin vereceği rapora göre kiralık verileceği ve aylık kararı alınacağı öğrenildi. Çorum FK'da üç futbolcunun sözleşmesi bitirken kiralık üç futbolcu ise kulüplerine döndü. Çorum FK'nın sözleşmesi devam eden futbolcular, Adem Doğan, Atakan Akkaynak, Atakan Cangöz, Erkan Kaş, Ferhat Yazgat, Gökhan Karadeniz, Hasan Hüseyin Akınay, Geraldo, Kerem Kalafat, Loick Landre, Mahmut Eren Güler, Masis Guluk, Nalepa, Mustafa Emre Yalçinkaya, Zargo Toure, Thomas Verheydt, Süleyman Luş, Suat Kaya, Sadık Arda Yılmaztürk, Onur Alp Sarman, Kerem Pala, Berat Ali Genç, Mertcan Aşçı, Sefa Akın Başbüşük ve Ali Akkuş.



Çorum FK kadrosundaki 26 futbolcunun sözleşmesi devam ediyor

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK'nın yeni sezon öncesi 26 futbolcu ile sözleşmesi devam ediyor. Bu futbolcuların ayrılmak isteyenlerin teknik heyetin ve yönetimin uygun görmesi halinde izin verilecek verilmeyen isimlerin ise sezon başı hazırlık kampının ilk etabına katılacaklarını öğrenildi. Kırmızı Siyahlı takımın sözleşmesi devam eden futbolcuların 26 isimden oluşurken üç futbolcu-

nun sözleşmesinin bittiği üç kiralık ismin ise kulüplerine döndüğü belirtildi.

Kırmızı Siyahlı takımında sözleşmesi devam eden futbolcuların Adem Doğan, Atakan Akkaynak, Atakan Cangöz, Erkan Kaş, Ferhat Yazgat, Gökhan Karadeniz, Hasan Hüseyin Akınay, Geraldo, Kerem Kalafat, Loick Landre, Mahmut Eren Güler, Masis Guluk, Nalepa, Mustafa Emre Yalçinkaya, Zargo Toure, Thomas Verheydt, Süleyman Luş, Suat Kaya, Sadık Arda Yılmaztürk, Onur Alp Sarman, Kerem Pala, Berat Ali Genç, Mertcan Aşçı, Sefa Akın Başbüşük ve Ali Akkuş.

Sözleşmesi biten ve kulüple ayrılan isimler Ahmet İlhan Özek, Ali Türkhan ve Hakan Barış. Kiralık olarak Çorum FK forması giyen ve kulüplerine dönen isimler ise Ahmet Sağat, Eren Aydın ve Ologo.

## 27. Orta Kuşak'ta 3. tur heyecanı bugün başlıyor

### MURAT KARASU

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında üçüncü hafta maçları bugün oynanacak maçlarla başlayacak. Gruplarda ilk iki maçların ardından Kırmızı Grupta Kurt Elektrik ve Saylan Çelik yollarına kayıpsız devam ederek zirvede bulunurken Siyah Grupta ise Eker İrşaat iki maç sonunda 4 puanla liderlik koltuğunda otururken beyaz grupta Bolat Harita Mühendislik takımında iki maçından galibiyet ile ayrılarak lider durumda bulunuyor.

Gruplarda üçüncü hafta maçları bugün beyaz grupta oynanacak iki maçla başlayacak. Mimar Sinan sahasında saat 18.30'da başlayacak ilk maçta Gözde Yapı ile Paşa İnşaat takımları karşılaşacak, Gözde Yapı bir maçından puansız ayrılırken Gözde Yapı ise iki maçında kaybetti ve grupta son sırada

bulunuyor.

Günün ikinci maçında ise saat 20'de ise iki maçından da galibiyet ile ayrılan Bolat Harita Mühendislik ile bir maç oynayan ve kazanan Şah Yapı takımları mücadele edecekler. Grupta Çopraşıklı Deli Kadirsport takımı buturu bay geçecek.

Turnuvada yarın ise kırmızı grupta üç maç oynanacak. Mimar Sinan sahasında saat 18.30'da zirvedeki iki takım Saylan Çelik ile Kurt Elektrik takımları karşılaşacak. Saat 20'de oynanacak ikinci maçta ise grupta son iki sırada yer alan İlk adım Gıda ile Düvencispor takımları karşılaşacak. Grubun üçüncü hafta son maçında ise saat 21.30'da Şiriner Group Alaca ile FKK Doğa gıda takımları ilk iki için zorlu maçta mücadele edecekler. Siyah grupta ise üçüncü hafta maçları pazar akşamı oynanacak.



Şah Yapı takımı grupta ikinci maçında bugün Bolat Harita Mühendislik önünde galibiyet arayacak

## Kunduzlu Güreşleri'nde Mustafa Tayyip Küçük başpehlivan oldu

### YÜKSEL BASAR

Bayat Kunduzlu'da yapılan Güreş Şenliğinde Baş pehlivanlığı Mustafa Tayyip Küçük kazandı. 18 Haziran salı günü Bayat'ın Kunduzlu köyünde yapılan bu ve yıl ilk kez Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonundan izin alınarak yapılan Kunduzlu güreşlerinde baş pehlivanlığı Mustafa Tayyip Küçük kazandı.

Çevre illerden de pehlivanların katıldığı güreşlerde ağalık seçimi yapıldı ve organizeye katılan Geleneksel Güreşler Federasyonu Genel Sekreteri Mahir İrmak'a ve sponsor olanlara plakette verildi.



Kunduzlu Güreşlerine katkıda bulunanlara plakette verildi



Başda birinci olan Mustafa Tayyip Küçük ve dereceye giren pehlivanlar ödül töreninde toplu halde görülüyor

# Hakimiyet Spor

CUMA 21 HAZİRAN 2024

## YILIN MAÇI

BU MAÇ KAÇMAZI!

ALACAGÜCÜ SK. VS ALACA EFSANELERİ

23 HAZİRAN 2024 PAZAR

18.00 / ALACA ŞEHİR STADI

SEVGİLİ TARAFTARLARIMIZ KUPA TÖRENİNE DAVETLİSİNİZ!

İLÇEMİZİN FUTBOLDA EFSANE OLMUŞ İSİMLERİYLE GÖSTERİ MAÇI YAPILACAKTIR. ŞAMPİYONLUK SEVİNCİMİZİ BİRLİKTE YAŞAMAK İÇİN SİZLERİ BEKLİYORUZ!

ISIMIZ GUCUMUZ ALACAGUCU

## Alacagücü kupasını Alaca Efsaneleri ile maçta alacak

### FATİH BATTAR

2. Amatör Küme'de ilk ikiyi garantileyerek 1. Amatör Küme'ye çıkmayı garantileyen Alacagücü kupasını pazar akşamı Alaca Efsaneleri ile oynayacağı maçtan sonra alacak.

Ligin son haftasında Mecitözüspor ile deplasmanda oynayacağı maç ev sahibi takım sporcu yetersizliği nedeniyle iptal ol-

du. Alacagücüspor kupasını almak için düzenlenen tören öncesi ilçe efsane isimlerinden oluşan takımla maç yapı-

Pazar günü saat 18'de Alaca İlçe sahasında Alacagücüspor ile Alaca Efsaneleri arasındaki maçta tüm ilçe halkı davet edildi. Bu maçın ardından düzenlenecek törenle Alacagücüspor takımı kupasını alacak.

## 2. Küme'de son hafta tek maç oynanacak

### HARUN AKKAYA

2. Amatör Küme Final Grubunda pazar günü oynanacak son hafta maçlarında bir karşılaşma oynanacak. Mecitözüspor ile Alacagücüspor takımları arasındaki maçta ev sahibi takım çıkmayacağını bildirdiği için bu maç oynanmayacak.

Ligde son hafta maçları öncesinde Osmancıkücü ve Alacagücüspor takımları ilk iki sırayı garantileyerek 1. Amatör Küme'ye çıkmayı garantilemişti. 2. Amatör Küme'de pazar günü oynanması gereken Mecitözüspor ile Ala-



Alacagücüspor son maçında hükmen galip geldi ve ligi 13 puanla tamamladı

cagücüspor maçına ev sahibi takım çıkmayacağını bildirdi. Bu maçtan hükmen galibiyet ile ayrılan Alacagücüspor kupasını

evinde düzenlenecek törenle alacak.

2. Küme Final Grubu son haftasında Osmancıkücüspor ile Mecitözü Gençlerbirli-

ği takımları pazar günü saat 17'de Osmancık ilçe sahasında karşılaşacak ve bu maçın ardından Osmancıkücü takımı kupasını alacak.



İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizicki Alaçam güreşlerinde dereceye giren pehlivanlar ve antrenörleri ile birlikte

## İskilip pehlivanlarından Alaçam'da beş madalya

### MURAT ÇETİN

Samsun 631. Alaçam Geyikkoşan Hıdırellez Yağlı Güreşlerinde Belediye İskilipspor kulübü pehlivanları iki birincilik bir ikincilik ikide üçüncülük kazandılar.

Çarşamba günü Samsun Alaçam sahasında yapılan güreşlerde Belediye İskilipspor kulübünden Ferhat Yiğit Deste Küçük Boy'da Hasan Şentürk Minik 2 Boy'da tüm rakiplerini yenerek birinciliği kazandılar. Teşvik 2 Boy'da Hasan Hüseyin Sert ise finalde kaybederek ikinci oldu ve gümüş madalyanın

sahibi oldu.

Deste Küçük Boy kategorisinde Yunus Emre Battal ve Deste Küçük Boy'da Mürsel Aslan ise kategorilerinde üçüncü olarak bronz madalya aldılar.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizicki pehlivanları ödül töreninin ardından tebrik ederek başarılarından dolayı kutladı. Başkan Çizicki her zaman desteklerinin devam edeceğini söyledi. Güreş Antrenörü Adem Uysal da Belediye Başkanı Çizicki'ye kendilerine verdiği destekten dolayı teşekkür etti.